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Herr Babke t.babke@rgwob.de

Frau Bach berit.bach@web.de
Frau Bajerke a.bajerke@rgwob.de
Herr Barkhof florian.barkhof@gmx.de
Herr Becker |.becker@rgwob.de

Frau Beier

sandraruprecht24@gmail.com

Herr Dr. Berg

r.berg@rgwob.de

Frau Borner-Koné

s.boerner-kone@rgwob.de

Frau Busch

lea.busch@studienseminar-wolfsburg.de

Frau Christoph

claudia-christoph@gmx.de

Frau Delion

m.delion@rgwob.de

Herr Demirer

guenes.deniz.demirer@studienseminar-wolfsburg.de

Herr Engel r.engel@rgwob.de

Herr Gerlach marcelgerlach@yahoo.de
Frau Grof3 a.gross@rgwob.de

Herr Grube s.grube@rgwob.de

Herr Giinther t.guenther@rgwob.de

Herr Haas

sebastian.haas90@gmx.de

Frau Habermann

m.habermann@rgwob.de

Frau Hadicke

s.haedicke@rgwob.de

Frau Heiligenstadt

l.heiligenstadt@rgwob.de

Herr Heinsius

sven.heinsius@gmx.de

Frau Helbing

vboess@gmail.com

Herr Henneke

w.henneke@rgwob.de

Frau Horner

s.hoerner@rgwob.de

Frau Horn

i.horn@rgwob.de

Frau Hornig

a.hornig@rgwob.de

Frau Jachnik

p.jachnik@rgwob.de

Frau Jakob

j-jakob@rgwob.de

Frau Karasu

b.karasu@rgwob.de

Herr Karras

c.karras@rgwob.de

Frau Kerschl

s.kerschl@rgwob.de

Frau Klages

m.klages@rgwob.de

Frau Klose c.klose@rgwob.de
Frau Kolle h.koelle@rgwob.de
Frau Kruse k.kruse@rgwob.de
Frau Kujawski y.kujawski@rgwob.de

Herr Kumpe

j-kumpe@rgwob.de

Frau Landmann

landmann-ratsgymnasium@gmx.de

Herr Loding

torben.loeding@studienseminar-wolfsburg.de
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Frau Lépez Estrems

a.lopez-estrems@rgwob.de

Frau Dr. Morgner

u.morgner@rgwob.de

Frau Dr. Miinster

g.muenster@rgwob.de

Herr Nitschke

h.nitschke@rgwob.de

Herr Oehme

a.oehme@rgwob.de

Frau Oehring

s.oehring@rgwob.de

Frau Pape

josefine.pape@studienseminar-wolfsburg.de

Herr Pemberneck

a.pemberneck@rgwob.de

Herr Pralle

s.pralle@rgwob.de

Frau Reinecke

s.reinecke@rgwob.de

Frau Reinhardt

anna.reinhardt@studienseminar-wolfsburg.de

Herr Russé
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sf87@hotmail.de

Frau Sander

i.sander@rgwob.d

Herr Santana do Cabo

r.santana@rgwob.de

Herr Schurig

s.schurig@rgwob.de

Herr Stephan

c.stephan@rgwob.de

Frau Stolle

a.stolle@rgwob.de

Herr Stolle

h.stolle@rgwob.de

Herr Stracke

u.stracke@rgwob.de

Herr Tager

taeger.ruehen@freenet.de

Frau Tengen

k.tengen@rgwob.de

Frau Uhlmann

b.uhlmann@rgwob.de

Frau Ulbricht

w.ulbricht@rgwob.de

Herr Dr. Westhauser

w.westhaeuser@rgwob.de

Frau Wieneke

a.wieneke@rgwob.de

Frau Yavuz

j.yavuz@rgwob.de

Herr Ysker

ysker.sven@gmail.com

Stand: 26.10.2020
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